§ 1765 
občanského zákoníku. 

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 

Článek 4 - Cenové ujednání 

cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
cena celkem včetně DPH: 

1 081 878,01 Kč 
227 194,38 Kč 

1 309 072,39 Kč 
(slovy: miliontřistadevěttisícsedmdesát dva korun českých třicetdevět haléřů) 

4.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH. 

4.5. Výši DPH bude zhotovitel účtovat dle platného zákona ke dni zdanitelného plnění, uvedeného 
na faktuře - daňovém dokladu. 

4.6. Objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy bude od